Утверждаю
Директор
Новополоцкого КУП «ЖРЭО»
___________Е.В. Воинова
« ____ » ___________ 2022г.

ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии по вскрытию конвертов, рассмотрению предложений и подведению итогов

	г. Новополоцк ул. Молодежная, 102 а каб.202
80214 508475

	21.11.2022

	10.00

	(место проведения, контактный телефон)

	(дата)

	(время)

	Конкурсная комиссия по проведению переговоров на закупку материалов на объект: «Оборудование системы видеонаблюдения по ул. Армейская, 40 микрорайона Боровуха г. Новополоцка»
Источник финансирования объекта строительства: средства единого фонда предупредительных мероприятий по видам добровольного страхования на мероприятия по устройству системы охраны, средств, обеспечивающих сохранность объектов страхования выделенные белорусским республиканским унитарным страховым предприятием «Белгосстрах».
Источник финансирования закупки: собственные средства предприятия.

	утвержденная
	Приказом первого заместителя директора-главного инженера Парфенова А.М. от 08.04.2022 года № 06/149
	,

	(кем и когда)

в составе заместителя  председателя комиссии И.В.Стрихарь
(перечислить с указанием инициалов, фамилий)

членов  комиссии       Карпейчик В.И., Коргина Е.А., Сидоренко О.В., Казак О.Р., Пресняков А.Ф.
(перечислить с указанием инициалов, фамилий)

а также в присутствии представителей участников:    не присутствовали
(перечислить с указанием инициалов, фамилий)
провела рассмотрение конкурсных предложений.

Приглашение было размещено на сайте jreo.by

В срок, указанный, как окончательный для приемки предложений поступило

	  8 предложений, в том числе:

	№
	5225

	ИП «Щербинин»
	в
	1
	экз.
	на
	1
	стр.

	№
	5265

	[bookmark: _GoBack]ЧТУП «Квертиком»
	в
	1
	экз.
	на
	1
	стр.

	Наименование материалов
	Кол-во

	Видеорегистратор цифровой IP 16-каналов:
IP видеорегистратор , 16 каналов (х них 8 с PoE), 1 HDD х 8Tb
	1шт.

	Видеокамера IP антивандальная 4-мегапиксельная:
Уличная IP видеокамера ; MP2.0 (2.8); Тип матрицы 1/2.8'' CMOS; Разрешение 4 Мп (2560 х 1440);Чувствительность 0.001 лк; Объектив Фиксированный; Фокусное расстояние 2.8 мм
ИК подсветка 30 м; Напряжение питания 12В DC/PoE; PoE Есть; Класс защиты корпуса IP66
Конструктивное исполнение Уличная; Диапазон рабочих температур -40 ... +50 °С
	8шт.

	Кабель витая пара кат 5E 4х2х0,5
Кабель витая пара кат. 5e SkyNet Standart UTP; indoor 4x2x0.5 Cu.
	200м

	Коннектор RJ45
	1уп

	PoE коммутатор PoE
PoE коммутатор Hikvision DS-3E0326P-E/M(B)
	1шт.

	ЛОТ / Наименование организации
	Ценовое предложение участника при вскрытии конвертов

	Лот№1

	ИП «Щербинин»
	3 295,10р.

	ЧТУП «Квертиком»
	2 701,40р.

Изучив представленные участниками материалы и обсудив их на своем заседании в ходе открытого голосования
РЕШИЛА:

Признать победителем переговоров по закупке материалов на объект: «Оборудование системы видеонаблюдения по ул. Армейская, 40 микрорайона Боровуха г. Новополоцка»:

	ЛОТ №1
	ЧТУП «Квертиком»
	2 701, 40р.

	Председатель конкурсной комиссии

	А.М.Парфенов

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	Заместитель председателя конкурсной комиссии

	И.В.Стрихарь

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

Секретарь конкурсной комиссии

О.Р.Казак

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

Члены конкурсной комиссии:

	В.И.Карпейчик

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

О.В. Сидоренко

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

Е.А.Коргина

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

А.Ф.Пресняков